



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Huset Prehn ApS

Englandsgade 5, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 75 50 42

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Michael Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huset Prehn ApS Englandsgade 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 75 50 42
	Stiftet: 12. september 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Prehn
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	Top Rejser Holding ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

I forhold til budgetforventningerne anses årets resultat som værende ikke tilfredsstillende. COVID-19 pandemien ramte Danmark i marts 2020, hvor rejserestriktioner og grænselukninger havde stor indflydelse på rejseaktiviteterne ud af Danmark og dermed en væsentlig negativ påvirkning på driftsresultatet hos datterselskabet Top Rejser A/S.

Selskabet har tabt anpartskapitalen pr. 30. september 2020. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift i datterselskabet.

Skriv egen tekst.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til udviklingen i det kommende år er stadig usikre og vil være meget afhængig af udbredelsen af COVID-19 vaccinen, afvikling af rejserestriktioner samt ikke mindst kundernes rejselyst. Selskabet er dog overbevist om, at rejselysten er intakt og vender tilbage i løbet af 2021 og 2022 hos datterselskabet Top Rejser A/S med deraf sikring af selskabets fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat af primær drift	-6.625	-6.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	-38.305	-34.132
Resultat før skat	-44.930	-40.726
Skat af årets resultat	0	7.437
Årets resultat	-44.930	-33.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.930	-33.289
Disponeret i alt	-44.930	-33.289

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	109.969	368.326
Tilgodehavender i alt	109.969	368.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	60
Værdipapirer i alt	0	60
Omsætningsaktiver i alt	109.969	368.386
Aktiver i alt	109.969	368.386

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-531.694	-486.764
Egenkapital i alt	-406.694	-361.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377.988	333.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Skyldig sambeskatningsbidrag	112.542	112.542
Selskabsskat	1.632	259.953
Anden gæld	16.376	16.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.663	730.150
Gældsforpligtelser i alt	516.663	730.150
Passiver i alt	109.969	368.386

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Prehn

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-704077037224
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 09:35:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Prehn

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-704077037224
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 09:35:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Smidt Jensen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247003345
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 10:34:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7db1b115nUn241905875